СИСТЕМА ЗАЩИТНЫХ ПОКРЫТИЙ НА
ОСНОВЕ СТЕКЛОВОЛОКНА ДЛЯ
ВНУТРЕННЕГО И НАРУЖНОГО
ПРИМЕНЕНИЯ
• Легкий вес
• Легко устанавливается и обслуживается
• Устойчив к УФ, нефтепродуктам и химическим
веществам

*1 Дальнейшую документацию - свидетельства о проверке, разрешения и т.п., можно запросить, используя данный регистрационный номер.
*2 ●: Официальный надзор за показателями осуществляется независимыми организациями и/или контрольными учреждениями.
    ○: Внутренний надзор на производстве.
Все данные и техническая информация основаны на результатах, полученных в типичных условиях применения. Получатели данной информации, в своих собственных интересах и под свою ответственность должны сво-
евременно выяснить, относятся ли данные и информация к предназначенной области применения. Указания по монтажу находятся в Инструкции по монтажу покрытий Arma-Chek. Перед изоляцией нержавеющей стали,
пожалуйста, обратитесь в наш Центр обслуживания клиентов. Для обеспечения правильной установки должен использоваться клей ArmaFlex 520.
© Armacell Enterprise GmbH & Co. KG. Возможны изменения без дополнительного уведомления. Применяются общие условия продаж и доставки. 73
 Arma-Chek D (ACE) - трубная изоляция с покрытием
Труба макс.
внешний Ø, мм
Внутренний
Ø изоляции
мин/макс, мм
13,0 мм 19,0 мм
Артикул м/коробка Артикул м/коробка
15 16,0 - 17,5 ACD-13-015 ● 68 ACD-19-015 ● 36
18 19,0 - 20,5 ACD-13-018 ● 59 ACD-19-018 ● 36
22 23,0 - 24,5 ACD-13-022 ● 42 ACD-19-022 ● 32
28 29,0 - 30,5 ACD-13-028 ● 39 ACD-19-028 ● 28
35 36,0 - 38,0 ACD-13-035 ● 29 ACD-19-035 ● 18
42 43,5 - 45,5 ACD-13-042 ● 24 ACD-19-042 ● 16
48 49,5 - 51,5 ACD-13-048 ● 20 ACD-19-048 ● 12
54 55,0 - 57,0 ACD-13-054 ● 17 ACD-19-054 ● 12
60 61,5 - 63,5 ACD-13-060 ● 16 ACD-19-060 ● 12
64 65,0 - 67,5 ACD-13-064 ● 15 ACD-19-064 ● 10
76 77,0 - 79,5 ACD-13-076 ● 12 ACD-19-076 ● 8
89 90,5 - 93,0 ACD-13-089 ● 10 ACD-19-089 ● 8
108 109,5 - 113,0 ACD-13-108 ● 10 - -
114 116,0 - 120,0 ACD-13-114 ● 9 ACD-19-114 ● 6
125 127,0 - 131,0 ACD-13-125 ● 8 ACD-19-125 ● 5
133 135,0 - 139,0 ACD-13-133 ● 8 ACD-19-133 ● 5
140 142,0 - 146,0 ACD-13-140 ● 6 ACD-19-140 ● 5
160 162,0 - 166,0 ACD-13-160 ● 6 ACD-19-160 ● 5
Длина 1,0 м
Труба макс.
внешний Ø, мм
Внутренний
Ø изоляции
мин/макс, мм
25,0 мм 32,0 мм
Артикул м/коробка Артикул м/коробка
18 19,0 - 20,5 - - ACD-32-018 ● 16
22 23,0 - 24,5 ACD-25-022 ● 18 ACD-32-022 ● 12
28 29,0 - 30,5 ACD-25-028 ● 20 ACD-32-028 ● 12
35 36,0 - 38,0 ACD-25-035 ● 12 ACD-32-035 ● 8
42 43,5 - 45,5 ACD-25-042 ● 11 ACD-32-042 ● 8
48 49,5 - 51,5 ACD-25-048 ● 9 ACD-32-048 ● 6
54 55,0 - 57,0 ACD-25-054 ● 9 ACD-32-054 ● 6
60 61,5 - 63,5 ACD-25-060 ● 9 ACD-32-060 ● 5
64 65,0 - 67,5 ACD-25-064 ● 6 ACD-32-064 ● 5
76 77,0 - 79,5 ACD-25-076 ● 8 ACD-32-076 ● 5
89 90,5 - 93,0 ACD-25-089 ● 5 ACD-32-089 ● 5
102 105,0 - 108,0 - - ACD-32-102 ● 2
114 116,0 - 120,0 ACD-25-114 ● 3 ACD-32-114 ● 2
125 127,0 - 131,0 - - ACD-32-125 ● 2
140 142,0 - 146,0 ACD-25-140 ● 2 ACD-32-140 ● 2
160 162,0 - 166,0 - - ACD-32-160 ● 1
● Изготавливаются под заказ. Срок поставки по договоренности.
Допустимое изменение длины листовой
изоляции
 ± 1,5%
Допустимое изменение толщины листовой
изоляции
≤ 6 мм
7 - 19 мм
> 19 мм
± 1,0 мм
± 1,5 мм
± 2,0 мм
Arma-Chek D (ACE) - листовая изоляция в рулонах с покрытиемм
Артикул Толщина изоляции, мм Длина рулона, м м²/коробка
ACD-13-99/E ● 13,0 8 8
ACD-19-99/E ● 19,0 6 6
ACD-25-99/E ● 25,0 4 4
ACD-32-99/E ● 32,0 3 3
ACD-40-99/E ● 40,0 8 8
ACD-50-99/E ● 50,0 6 6
Допустимое изменение длины листовой
изоляции
 ± 1,5%
● Изготавливаются под заказ. Срок поставки по договоренности.
Arma-Chek D (ACE) - самоклеящаяся листовая изоляция в рулонах с покрытием
Артикул Толщина изоляции, мм Длина рулона, м м²/коробка
ACD-13-99/EA ● 13,0 8 8
ACD-19-99/EA ● 19,0 6 6
ACD-25-99/EA ● 25,0 4 4
ACD-32-99/EA ● 32,0 3 3
ACD-40-99/EA ● 40,0 6 6
ACD-50-99/EA ● 50,0 4 4
Ширина 1,0 м
Ширина 1,0 м
© Armacell Enterprise GmbH & Co. KG. Возможны изменения без дополнительного уведомления. Применяются общие условия продаж и доставки.74
 Arma-Chek D (AF) - самоклеящаяся трубная изоляция с покрытием
Труба макс.
внешний Ø, мм
AF-2
толщина изоляции 11,5 мм - 16,0 мм
AF-4
толщина изоляции 17,0 мм - 25,0 мм
Толщина изоляции,
мм
Артикул м/коробка Толщина изоля-
ции, мм
Артикул м/коробка
15 11,5 AFD-2-015 ● 62 17,0 AFD-4-015 ● 40
18 11,5 AFD-2-018 ● 60 17,5 AFD-4-018 ● 30
22 12,0 AFD-2-022 ● 48 18,0 AFD-4-022 ● 28
28 12,5 AFD-2-028 ● 40 19,0 AFD-4-028 ● 24
35 13,0 AFD-2-035 ● 30 19,5 AFD-4-035 ● 18
42 13,5 AFD-2-042 ● 20 20,5 AFD-4-042 ● 16
48 13,5 AFD-2-048 ● 20 21,0 AFD-4-048 ● 12
54 13,5 AFD-2-054 ● 16 21,0 AFD-4-054 ● 12
60 14,0 AFD-2-060 ● 16 21,5 AFD-4-060 ● 10
76 14,0 AFD-2-076 ● 14 22,0 AFD-4-076 ● 8
89 14,5 AFD-2-089 ● 10 22,5 AFD-4-089 ● 6
Длина 1,0 м, с самоклеящимся швом
Труба макс.
внешний Ø, мм
AF-5
толщина изоляции 25,0 мм - 33,0 мм
Толщина изоляции,
мм
Артикул м/коробка
18 25,0 AFD-5-018 ● 21 - - -
22 25,0 AFD-5-022 ● 18 - - -
28 25,0 AFD-5-028 ● 18 - - -
35 27,0 AFD-5-035 ● 12 - - -
42 27,0 AFD-5-042 ● 11 - - -
48 27,5 AFD-5-048 ● 8 - - -
54 28,5 AFD-5-054 ● 8 - - -
60 29,0 AFD-5-060 ● 6 - - -
76 30,0 AFD-5-076 ● 5 - - -
89 30,5 AFD-5-089 ● 4 - - -
Допустимое изменение длины трубной изоляции  ± 1,5%
○ Без самоклеящегося слоя в продольном шве.
● Изготавливаются под заказ. Срок поставки по договоренности.
Arma-Chek D (AF) - листовая изоляция с покрытием
Артикул Толщина, мм Ширина, м шт/коробка м²/коробка
AFD-13MM ● 13,0 0,5 9 9
AFD-13MM-W ● 13,0 1,0 12 24
AFD-19MM ● 19,0 0,5 7 7
AFD-19MM-W ● 19,0 1,0 8 16
AFD-25MM ● 25,0 0,5 5 5
AFD-25MM-W ● 25,0 1,0 6 12
Допустимое изменение длины листовой изоляции  ± 1,5 %
Допустимое изменение толщины листовой
изоляции
≤ 6 мм: